2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    08.10.2021                                        № 1047                             р. п. Каменоломни
	О внесении изменений в постановление Администрации  Октябрьского  района от 27.12.2017  № 1244 «О координационном совете при Администрации  Октябрьского  района по поддержке садоводов, огородников, дачников и некоммерческих объединений»

В связи с кадровыми изменениями  в Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 27.12.2017 № 1244 «О координационном совете при Администрации  Октябрьского  района по поддержке садоводов, огородников, дачников и некоммерческих объединений», изложив приложение № 1  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Октябрьского района.
       3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района – начальника отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Мартюк Н.В.
И.О. Главы Администрации

Октябрьского района
                                                                     А.Н. Иванов
Постановление вносит отдел по сельскому
хозяйству и перерабатывающей промышленности
Администрации Октябрьского района
    Приложение

к постановлению Администрации

Октябрьского района

от 08.10.2021  № 1047
СОСТАВ

Координационного совета при Администрации  Октябрьского  района по поддержке садоводов, огородников, дачников и некоммерческих объединений
	1
	Мартюк Наталья Валериевна
	-
	заместитель главы Администрации Октябрьского района – начальник отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности, председатель координационного совета

	2
	Прохорова Кристина Георгиевна
	-
	ведущий специалист по вопросам земледелия, землепользования и контроля за соблюдением земельного законодательства Администрации Октябрьского района, секретарь Координационного совета при Администрации Октябрьского района

Члены Совета:
	4
	Герасименко Ирина Юрьевна
	-
	главный архитектор Администрации Октябрьского района

	5
	Иванов Андрей Николаевич
	-
	первый заместитель главы Администрации Октябрьского района

	6
	Макарова Елена Викторовна
	-
	заместитель начальник Октябрьского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации,  кадастра и картографии по Ростовской области (по согласованию)

	7
	Прохоренко Екатерина Николаевна
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района

	8
	главы Администраций городского и сельских поселений Октябрьского  района
	-
	члены комиссий по согласованию

Управляющий делами
Администрации Октябрьского района                                                 Н.Н. Савченко